課長 課長補佐 係長 課員

　　　 　（申請者）

　　　　　住所

　　　　　団体名

　　　　　代表者名

　　　　　電話番号

下記のとおり、阿南市イメージアップキャラクター「あななん」の出張を申請します。

記

※企画書などイベントの内容が分かる書類を添付してください。

イベント名

会　　　　場

　　　　令和　　　年　　　月　　　日

阿南市イメージアップキャラクター「あななん」出張申請書

阿 南 市 長 殿

出　張　日　時 　　　年　　　月　　　日（　　）　　　時～　　　　　年　　　月　　　日（ 　）　　　時

担当者氏名
及び連絡先

　担　当　者

　電　　　 話

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　屋　内　　・　屋　外